Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024   №   1758
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.06.2024 №833

Руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация   города   Новочебоксарска     Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок использования средств резервного фонда администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.12.2020 № 1386 следующие изменения:

а) подпункт «е» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«е) реализацию других непредвиденных мероприятий для решения вопросов, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления города Новочебоксарска Чувашской Республики, необходимость которых не могла быть предусмотрена при утверждении решения о бюджете города Новочебоксарска на текущий финансовый год и не может быть отложена до внесения изменений в решение о бюджете города Новочебоксарска на текущий финансовый год или до утверждения решения о бюджете города Новочебоксарска на очередной финансовый год.»;
б) пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Проект распоряжения о выделении средств из резервного фонда готовит в течение 2 рабочих дней после получения соответствующего поручения главы города Новочебоксарска Чувашской Республики главный распорядитель средств бюджета города Новочебоксарска в распоряжение которого выделяются бюджетные ассигнования резервного фонда.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	       М.Л. Семенов

_1409653300.doc
[image: image1.png]